MUNICIPAL aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir, no 

orçamento municipal, crédito adicional suplementar por anulação parcial e/ou total de 
dotação, nas dotações abaixo discriminadas, no valor de até R$ 53.450,31 (cinquenta e 
três mil, quatrocentos e cinquenta reais e trinta e um centavos): 

Suplementação: 
01.000.00.000.0000.0.000 –                    CÂMARA MUNICIPAL 
01.001.00.000.0000.0.000 –                    CÂMARA MUNICIPAL 
01.001.01.031.0001.1.001 –                    Reestruturação e Ampliação da Câmara Municipal